



حسن روحانی در دوازدهمین کنگره ملی تجلیل از ایثارگران اظهار داشت: ما تنها به سخن و شعار نمی‌گوییم که در برابر دشمن با عزت ایستاده‌ایم بلکه شهدا گواهان ما در این مهم هستند. رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه خرمشهر نماد بزرگ در دفاع مقدس و گواه تاریخ و عزت ملی ماست، گفت: روز اشغال خرمشهر و عقب‌نشینی سنگربانان و اشغال این شهر، سخت‌ترین روزها و غم‌انگیزترین ساعات بود اما زیباترین روزهای دفاع مقدس، آزادسازی و فتح خرمشهر بود که

لبخند بر لبان همه ملت نشانند. روحانی با اشاره به این که فتح خرمشهر تنها یک پیروزی ساده نبود، بلکه توانستیم یک شهر را با همه اشغالگران بازپس بگیریم، گفت: خرمشهر به گونه‌ای فتح شد که ۱۹ هزار سرباز و افسر عراقی اسیر شدند و تمام بسیجیان و رزمندگان و حتی جوانان و نوجوانان، صدها عراقی را اسیر کردند و به پشت جبهه‌ها می‌آوردند و آن روزها، عزت و سربلندی ما بود. رئیس‌جمهوری با بیان اینکه بیش از یک سال علیرغم تحریم‌های شدید

صدای تسلیم از ایران بلند نخواهد شد

و مشکلات فراوان مردم سر فرود نیاوردند و صدای ملت، صدای ایستادگی و مقاومت بود، تصریح کرد: صدای ذلت و تسلیم از ایران و ملت بلند نخواهد شد و فاذاکاری، ایثار و اتحاد بر دشمن پیروز خواهیم شد. به گزارش ایسنا، روحانی با اشاره به اینکه آنچه دشمن در اختیار داشت قدرت مادی بود و همه دنیا با تمام توان به آنها کمک کردند و در کنارشان بودند، گفت: اما ما تنها بودیم و تنها با ایمان و اخلاص حرکت کردیم و ملت وحدت، انقلاب و استقلال را حفظ و فاذاکاری را به عنوان یک راه انتخاب کرد.

آفتاب یزد بررسی کرد

بازگشت ربیعی به پاستور در قامت سخنگو

مدیرمسئول روزنامه «کار و کارگر» بوده و همواره در روزنامه‌های مختلف کشور قلم زده است. علاوه بر این، افکار عمومی به ویژه فعالان عرصه مطبوعات، ربیعی را به عنوان عضو موسس و رییس اولین مجمع عمومی انجمن صنفی روزنامه‌نگاران ایران می‌شناسند. البته در کنار موارد مذکور باید تدریس در مقطع کارشناسی ارشد گروه ارتباطات و مدیریت فرهنگ دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات و تدریس در کلیه مقاطع رشته‌های مدیریت، ارتباطات و جامعه‌شناسی دانشگاه پیام نور هم به کارنامه ربیعی افزود. به همین دلیل هم، هادی‌خانیکی استاد علوم ارتباطات دانشگاه علامه طباطبایی، انتخاب ربیعی به عنوان سخنگوی دولت را «خبری خوب» توصیف می‌کند و به این‌ها می‌گوید: «در این ایام دشوار و خطیر که اختلال ارتباطی میان نهاد دولت و جامعه و در نظام اجرائی کشور با نخبگان و عموم مردم، مدام بر پیچیدگی و ابهام شرایط اجتماعی و سیاسی و اقتصادی کشور می‌افزاید، تصمیم درستی گرفته شد.» سال گذشته وقتی روحانی مسئولیت ارتباط دولت با طیف‌های مختلف اجتماعی و سیاسی را با عنوان «فضای گفت‌وگوی اجتماعی» به ربیعی سپرد گمانه زنی‌هایی درباره احتمال انتخاب او به عنوان سخنگوی دولت مطرح شد اما با این همه، علیرغم ضرورت‌های موجود باز هم دولت ترجیح داد که انتخاب سخنگو تا به امروز به طول بینجامد.



درباره رویکرد و تصمیمات داخلی و خارجی دولت باشد. در واقع سخنگویی که هم مورد اعتماد حسن روحانی پیش از افزایش انتقادات سکوت را شکست و پس از ماه‌ها، از تصمیم قطعی رئیس‌جمهور برای انتخاب سخنگوی دولت خبر داد. او در اوایل اردیبهشت ماه در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره معرفی سخنگوی دولت گفته بود: «درباره سخنگویی هفته قبل ۴ نفر را با مشورت کمیته‌ای که روحانی مشخص کرده بررسی کردیم و این ۴ نفر را به روحانی پیشنهاد کردیم آقای رئیس‌جمهور خواست با دو نفر از این افراد صحبت شود هر وقت قطعی شد اعلام می‌کنیم.» همزمان با این خبر واعظی، بلافاصله گمانه زنی‌ها درباره چهار گزینه روحانی آغاز شد و از علی‌اکبر صالحی، سیدرضا صالحی امیری، محمد نهاوندیان و علی ربیعی به عنوان ۴ گزینه در دست بررسی روحانی سخن به میان آمد. اما در نهایت روز چهارشنبه واعظی پس از افزایش گمانه‌زنی‌ها و تشدید انتقادات نسبت به ضرورت معرفی هر چه سریع‌تر سخنگوی دولت، از انتخاب نهایی سخنگو از سوی روحانی خبر داد و گفت که قرار است خود رئیس‌جمهور نام وی را اعلام کند. البته صالحی امیری با موفقیت‌هایی که در کمیته‌های تخصصی کسب کرده است در جایگاه فعلی خود دوام بیشتری به جامعه می‌تواند بدهد و قطعاً حاضر به پذیرش سخنگویی نبود.

■ ریبیعی انتخاب روحانی برای سخنگویی
روحانی پس از ۲۷۲ روز پلاتکلیفی صندلی سخنگو، تصمیم گرفت که سخنگوی جدیدش را به رسانه‌ها معرفی کند. به همین دلیل پس از این همه تأخیر برای معرفی سخنگو، این مسئله مهم بود که چه کسی قرار است جای نوبخت را در ساختمان کوثر پر کند و پاسخگوی خبرنگاران

■ کارنامه سخنگوی جدید از روزنامه‌نگاری تا وزارت
حال پرسش اینجاست که آیا با توجه به عملکرد پر از نقد نوبخت، سخنگوی جدید از توان لازم برای بر عهده گرفتن این مسئولیت خطیر برخوردار است و او در این شرایط حساس تا چندانی می‌تواند با اقناع افکار عمومی، فشارها را از روی دولت بردارد و امید را به جامعه بازگرداند؟ از این رو، سوابق علی ربیعی نشان می‌دهد که این بار می‌توان تا حدی نسبت به انتخاب حسن روحانی امیدوار بود. زیرا علی ربیعی فارغ از اینکه تجربه ۵ سال نشستن بر صندلی وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی را به خود اختصاص داده در کارنامه خود سابقه فعالیت در عرصه رسانه را هم داشته است. بر این اساس، او در سالهای ۱۳۷۹ تا ۱۳۷۹ صاحب امتیاز و

■ آفتاب یزد - گروه سیاسی: بعد از ۹ ماه انتظار و افزایش انتقادات نسبت به دولت سرانجام روز گذشته محمود واعظی رئیس‌دفتر روحانی از انتخاب علی ربیعی به عنوان سخنگوی دولت خبر داد و طی توثیبتی نوشت: «دیروز آقای دکتر ربیعی به مردم ایران اطلاع داد که دولت با تصمیمی که آن هم نمونه بارز دیگری از خصومت با ملت ایران است، وی را به عنوان سخنگوی دولت در نظر گرفته است. این سخنان سخیف و بی‌حد و حصر وی نسبت به ایران و ملت بزرگ ایران است. مجید تخت‌روانچی ادامه داد: این موضوع برای ما ناآشنا نیست زیرا آن را در ادامه تحریم‌های ظالمانه آمریکا قابل تفسیر می‌دانیم که آن هم نمونه بارز دیگری از خصومت با ملت ایران است. وی گفت: این سخنان سخیف و بی‌حد و حصر وی نسبت به ایران و ملت بزرگ‌ترین قربانی و عین حال قدرتمندترین دشمن ترویسیم در منطقه بوده و هست و نابودی داعش و دیگر گروه‌های تروریستی مشابه در سال‌های اخیر جزو آخرین اقدامات ایران در این زمینه بوده است که آقای ترامپ در جریان فعالیت‌های کنده‌سازی خود به مبارزه ایران با داعش اذعان کرده بود. تخت‌روانچی خاطر نشان کرد: اصرار آقای ترامپ به استفاده از ادبیات توهین‌آمیز علیه ملت ایران عزم مردم ما را در مقاومت علیه سیاست فشار و ارعاب دو چندان می‌کند. دولت آمریکا به تازگی با دنباله‌روی از سیاست‌های آتش‌افروزانه گروه ب شروع به ایجاد جنگ روانی در منطقه کرده است. نمونه‌ها از آن بزرگمایی روال اعزام برخی اودات جنگی و نظامیان آمریکایی به منطقه خاورمیانه است که کابینه ترامپ در چند وقت اخیر با اظهارات ضد و نقیض درباره این موضوع به تشن در خاورمیانه دامن زده است. وزیر دفاع پیشین آمریکا نیز در گفت‌وگو با شبکه ام‌اس‌ان بی‌سی درباره اظهارات ضد و نقیض دونالد ترامپ درباره ایران در چند ساعت اخیر گفت: من سخت تلاش می‌کنم تا سیاست خارجی این دولت ادولت دونالد ترامپ را بفهمم. و نمی‌توانم هیچ استراتژی‌ی وجود ندارد. فقط رئیس‌جمهوری وجود دارد که پیام توییتری می‌فرستند، روزی گوئی کرده و بدون هیچ استراتژی‌ی جامعه درباره نحوه سروکار داشتن با این نقاط حساس دنیا، هر چه دلش خواست می‌گوید. در ادامه درباره عملکرد اشتباه دونالد ترامپ درباره ایران مطرح کرد: این رئیس‌جمهور سعی دارد همه چیز را به هم بریزد و بعد فکر کند که چه کاری از دستش بر می‌آید. این کار را در مورد ایران هم انجام داد. او توافق هسته‌ای را لغو کرد و نمی‌دانست که باید چه کار کنیم. تنها کاری که می‌شود کرد تا از جنگ جلوگیری شود، مذاکره است. او باید با متحدانمان در این زمینه همکاری کند تا به میز مذاکره بازگردیم چراکه آنها در برخلاف آمریکا نزد ایران اعتباری دارند.

■ استغفای پرماجرای نوبخت و معرفی چند گزینه
دهم مردادماه بود که پس از کش و قوس‌های فراوان و به دنبال افزایش انتقادات نسبت به عملکرد محمدباقر نوبخت سخنگوی سابق دو نفر از رویکردهای دو پهلویش، او علیرغم مقاومت‌های فراوانش در برابر انتقادات برای کناره‌گیری سرانجام تسلیم شد و استعفا نامه خود را تقدیم رئیس‌وزت کرد. یک ماه پس از استغفای نوبخت، «علی جنتی»، «حسام الدین آشنا»، «عبدالرضا رحمانی فضلی»، «سیدرضا صالحی امیری» و «محمود واعظی» برای نشستن در سکان سخنگویی رئیس‌جمهور نام برده شد که در نهایت هیچ یک از این افراد موفق به تکیه زدن در جایگاه سخنگویی دولت نشدند. پس از آن، در ماه‌های گذشته، یک منبع آگاه در دفتر رئیس‌جمهوری طی گفت‌وگو با آفتاب یزد گفت: «در نهایت هیچ یک از این سبوی دفتر رئیس‌جمهوری در روزهای آتی خبر رفاه اجتماعی و محسن حاجی‌میرزایی بیدر هیت دولت به عنوان گزینه‌های اصلی سخنگوی دولت مطرح هستند که دولت در حال بررسی این دو گزینه است.»

■ خبر خوش و واعظی برای انتخاب سخنگو
دولت که طی ماه‌های اخیر همواره نسبت به خالی بودن صندلی سخنگویی سکوت اختیار کرد و با از

به پاکستان با وزیر امور خارجه این کشور و رئیس پارلمان پاکستان نیز دیدارهایی داشت. وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران پنجشنبه شب در بدو ورود به اسلام آباد، پاکستان دیدار و گفت‌وگو کرد. طرف دیگر در این دیدار که به علت سفر عمران خان به کراچی در محل پایگاه هوایی انجام شد ارتقای سطح همکاری‌ها میان ایران و پاکستان و تلاش برای رفع موانع در مسیر توسعه روابط را مهم برشمرد.

«محمدجواد ظریف» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در سومین دیدار کاری خود در سفر به اسلام آباد با «عمران خان» نخست‌وزیر پاکستان دیدار و گفت‌وگو کرد. طرف دیگر در این دیدار با مقام‌های عالی پاکستان در اسلام آباد به سر می‌برد بعد از ظهر روز جمعه با عمران خان درباره موضوعات منطقه‌ای و دوجانبه رایزنی کرد. دو طرف در این دیدار که به علت سفر عمران خان به کراچی در محل پایگاه هوایی انجام شد ارتقای سطح همکاری‌ها میان ایران و پاکستان و تلاش برای رفع موانع در مسیر توسعه روابط را مهم برشمرد.

دیدار ظریف با عمران خان

«محمدجواد ظریف» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در سومین دیدار کاری خود در سفر به اسلام آباد با «عمران خان» نخست‌وزیر پاکستان دیدار و گفت‌وگو کرد. طرف دیگر در این دیدار که به علت سفر عمران خان به کراچی در محل پایگاه هوایی انجام شد ارتقای سطح همکاری‌ها میان ایران و پاکستان و تلاش برای رفع موانع در مسیر توسعه روابط را مهم برشمرد.

چرا میانجیگری؟
ادامه از صفحه اول:
... دو کشور نباید دست به اقداماتی بزنند که تبعات ناخوشایندی از آن، گریبان‌ساز را بگیرد. بنابراین به نفع این کشورهاست که نه ایران را برنجانند و نه از دستورات آمریکا پیروی کنند. اما طبیعی است که کشورها به ویژه کشورهای منطقه درصدد میانجیگری میان دو کشور برآیند. میانجیگری هم زمانی که تنش‌ها میان کشورهای درگیر رو به افزایش است و یکی از کشورها خواهان مذاکره نیست؛ ضرورت می‌یابد. در این میان برخی از تهدیدها خود مزید بر علت شده است که به ویژه عمان و عراق پیشنهاد میانجیگری میان تهران - واشنگتن را مطرح کنند. حال آنکه درگیری نظامی هزینه‌های بسیار زیادی برای دو طرف و سایر کشورهای منطقه خواهد داشت. بنابراین

سکانس پایانی ترزای؛ تلخ و بغض آلود!

جرمی هانت گفته بود که دوران نخست‌وزیری ترزا می تا پس از سفر دونالد ترامپ ادامه خواهد داشت. این موضوع نشان می‌دهد که رابطه ویژه میان آمریکا و بریتانیا تا آنجایی مهم است که اجازه داده نشود که سفر رئیس‌جمهور آمریکا به بریتانیا در میانه بحران‌های سیاسی و رقابت‌های درون حزبی انجام شود. چرا که این موضوعات می‌تواند توجه رسانه‌ها را از سفر مهم ترامپ به بریتانیا منحرف کند. نکته جالب توجه آنکه دونالد ترامپ تاکنون بارها از برگزیت اعلام حمایت کرده است. وی حتی در سفر سال قبل خود به لندن، بوریس جانسون را دوست آمریکا خطاب کرد و گفت که او می‌تواند نخست‌وزیر بسیار خوبی شود. با توجه به بخت بالای جانسون برای نخست‌وزیری، می‌توان روابط نزدیک میان دو کشور را متصور شد.

جرمی کوپین، رهبر حزب کارگر بلافاصله پس از اعلام استعفا می‌گفت که حزب محافظه‌کار نشان داد توان به سرانجام رساندن برگزیت را ندارد و تغییر رهبر هم نمی‌تواند این بحران را حل کند. کوپین بار دیگر پیشنهاد برگزاری انتخابات زودهنگام را ارائه کرد. کوپین امیدوار است که در صورت برگزاری انتخابات زودتر

پس از کناره‌گیری ترزا می آغاز می‌شود اما احتمالاً تا پیش از پایان ماه ژوئن رهبر جدید انتخاب خواهد شد. بوریس جانسون، وزیر امور خارجه اسبق بریتانیا و حامی سرسخت خروج کامل بریتانیا از اتحادیه اروپا، اصلی‌ترین گزینه برای رهبری حزب است. پس از جانسون، دومینیک راب، وزیر سابق برگزیت و جرمی هانت از گزینه‌های دیگر هستند.

چند روز قبل ترزا می با ارائه پیشنهاد جدیدش به پارلمان، آخرین تیر خود را برای دستیابی به توافق برگزیت در تاریکی پرتاب کرد. اما این "مصالحه" که در آن گزینه برگزاری همه‌پرسی مجدد هم در نظر گرفته شده بود، خشم بسیاری از محافظه‌کاران حامی برگزیت سخت را برانگیخت.

ترزا می در آخرین هفته حضورش به عنوان رهبر حزب محافظه‌کار، میزبان دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا خواهد بود. این در حالی‌ست که بسیاری از سیاستمداران بریتانیایی شامل برخی از هم‌حزبی‌های خود خانم می، از مخالفان جدی این سفر هستند. نکته جالب آنکه ترامپ ۳ ژوئن وارد بریتانیا می‌شود و برنامه‌ریزی می‌برای کناره‌گیری دقیقاً پس از پایان سفر ترامپ است. پیش از اعلام رسمی خبر استعفا،

مجلسن رضایی - دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام | **آذری جهرمی - وزیر ارتباطات**

معصومه ابتکار - معاون رئیس‌جمهور دامروزرانان

شکست #ترامپ از ملت #ایران، او را به سرخوردترین رئیس‌جمهور در تاریخ #آمریکا تبدیل خواهد کرد.

این روزه مصرف نادرست بنزین برای انواع انرژی مصرفی شامل گاز و برق هم صدق میکند. نتیجه انانف سرمایه کشور و حقوق نسلهای آینده، افزایش هزینه های خانوار ، افزایش آلودگی هوا و گازهای گلخانه ای است. این یک معادله #بخت باخت است که توسط مردم ، خصوصاً مدیران خانه یعنی زنان قابل اصلاح است.

رهن پیروزی این بود: #همه باهم بودیم... الان هم باید باشیم. #از اسداز کی خرمشهر

رهن پیروزی این بود: #همه باهم بودیم... الان هم باید باشیم. #از اسداز کی خرمشهر